SPIS TRESCI

Wstep

Zakres badan

Charakterystyka zrodta danych

Cechy zbioru danych
Nazewnictwo badan

Organizacja zbioru danych
Tablica,Pacjenci”

Tablica,Procedura”’ R —
Tablica,Badanie”

Tablica,Laboratorium”
Tablica,Punkt pobrai”

Tablica, TERYT"
Diagram ,ER”

Metoda badania

Liczbowa charakterystyka badanej proby

Analiza czestosci wykonywania badan

(zestos¢ wystepowania wynikéw nieprawidtowych

Dynamika zmian nieprawidtowych wynikow

Wyniki badari a prawdopodobieristwo wystapienia choroby

(zestosc wspotwystepowania nieprawidtowych wynikow

Obserwacje
Liczbowa charakterystyka badanej proby

Liczba pacjentéw wg pici, wieku i wojewodztw
Wiek i pte¢ pacjentow

Reprezentatywno$¢ badanej préby w populadji
Analiza danych w wybranych dziedzinach medycyny

Liczba badan w probie
Liczba osob w badanej probie

Interpretacja wynikéw i zakresu wartosci referencyjnych.........
Alergologia

Badania wstepnie typowane do analizy
Liczba badan

Liczba pacjentow

Prezentacja danych w formie graficznych raportow interaktywnych
Badania wybrane do analizy pogtebionej

Prezentacja danych w formie graficznych raportow interaktywnych
Whioski z analizy pogtebione;

Rekomendade...




Choroby zakazne

Badania wstepnie typowane do analizy

Liczba badan

Liczba pacjentéw ...

Prezentacja danych w formie graficznych raportow interaktywnych
Badania wybrane do analizy pogtebione;

Prezentacja danych w formie graficznych raportow interaktywnych
Whioski z analizy pogtebionej

Antygen wirusa Hepatitis B (HBs-Ag) (300)

Przeciwciata anty-HBs (anty-HBs) (301)

Przeciwciata catkowite przeciw antygenowi rdzeniowemu Hepatitis B (anty-HBc) (304)...........

Przeciwciata IgM anty-HBc (305)
Przeciwciata lgG przeciwko chlamydia pneumoniae (380)

Przeciwciata IgM przeciwko chlamydia pneumoniae (381)
Rekomendacje

Diabetologia......

Badania wstepnie typowane do analizy .

Liczba badari........

Liczba pacjentéw
Prezentacja danych w formie graficznych raportéw interaktywnych

Badania wybrane do analizy pogtebionej
Prezentacja danych w formie graficznych raportow interaktywnych

Whioski z analizy pogtebionej ......

Glukoza we krwi

(zgstos¢ wykonywania badan poziomu glukozy we krwi

(zgstos¢ wystepowania wynikéw nieprawidtowych glukozy we krwi
Analiza longitudinalna

Poréwnanie odsetka podwyzszonych wynikéw pomiaru glikemii z préba reprezentatywna.......

Hemoglobina glikowana (HbA1C) (kod L53, L53.IFC)

(zestos¢ wykonywania badar HbA1C

Odsetek wynikéw nieprawidtowych

Rekomendacje.

Endokrynologia ...
Badania wstepnie typowane do analizy ....

Liczba badan
Liczba pacjentow

Prezentacja danych w formie graficznych raportow interaktywnych................

Badania wybrane do analizy pogtebionej...

Prezentacja danych w formie graficznych raportow interaktywnych

Whioski z analizy pogtebionej
Tyreoglobulina (065)

Tyreotropina (TSH) (L69, L69W)

45
45
46
46
47
48
48
49
49
49
50
51
51
52
52
53
53
53
53
54
55
55
56
57
57
59
61
63
64
64
65
66
67
67
67
67
68
69
69
70
70
vil



Wolna frakcja tyroksyny (FT4) (069) :
Wolna frakgja trijodotyroniny (FT3) (055) N
Catkowita trojjodotyronina i tyroksyna (TT3TT4)
Przeciwciata antyTPO T
Przeciwciata anty-1G . A A
Przeciwciata przeciw receptorom TSH
Analiza longitudinalna
REKOMBIAAGIR ..o vvvsvreseesseensessesssmssss s
GASTIOBNETOIOGIA vvvvrrrseeeeveeneeeesisssssssenssssss s
Badania wstepnie typowane do ANAlIZY .........ceeeuvevessssssssmssrssmssssssissssssinsssssssssssss s
LCZDADAAAN ...concrsesmossesssssisssssassssmsmmissssissmsamsmssssssssmnsanesssssssssssnsoss
Liczba pacjentow
Prezentacja danych w formie graficznych raportow interaktywnych
Badania wybrane do analizy pogtebione]
Prezentacja danych w formie graficznych raportow interaktywnych
Whioski z analizy pogtebionej
Celiakia
Helicobacter pylori
Rekomendadje
KQTAIOI0GIA corrrsvevvrrcrceeenessnersssmssssssssssss s
Badania wstepnie typowane do anallzy ........ TS
LICZDA DAAAN covvvvvevvrerriesreeresesssssimnis s
LICZD PACENTOW vrvevresevvrcsesssssssssssssssssssssssssssssssssssssssss s s s
Liczba pacjentéw co najmniej z jednym wynikiem nlepraW|d{owym
Prezentacja danych w formie graficznych raportow interaktywnych
Badania wybrane do analizy pOgtebione]........cccwuuvversssimvnsssssssvssssssinssssssnn
Prezentacja danych w formie graficznych raportow interaktywnych
Whioski z analizy pogtebionej
Troponiny
Peptyd natriuretyczny typu B (BNP)
(zestos¢ wynikow nieprawidtowych
Lipidy 5
(zestos¢ wynikow nieprawidtowyeh ......co.ccceeeveen
Rekomendacje
Pediatria
Badania wstepnie typowane do analizy
Liczba badar
Liczba pacjentow
Prezentacja danych w formie graficznych raportow mteraktywnych
Badania wybrane do analizy pogiebione;...... "
Prezentacja danych w formie graficznych raportow interaktywnych
Whioski z analizy pogtebione; .. . B ———




Gospodarka zelazem wérdd dzieci 105
Gospodarka wapniowa wsrod dzieci 108
Rekomendacje 110
Stan odzywienia i niedobory witamin i skfadnikéw mineralnych 110
Badania wstepnie typowane do analizy 110
Liczba badan...... 110

Liczba pacjentéw m
Prezentacja danych w formie graficznych raportéw interaktywnych m

Badania wybrane do analizy pogtebionej 12
Prezentacja danych w formie graficznych raportow interaktywnych 112

Whioski z analizy pogtebionej 14
Morfologia krwi 114
Gospodarka zelazem 115
Elektrolity 116
Gospodarka wapniowa 17
Rekomendacje 18
Urologia 119
Badania wstepnie typowane do analizy 19
Liczba badan .. 120

Liczba pacjentéw 120
Prezentacja danych w formie graficznych raportow interaktywnych 120

Badania wybrane do analizy pogtebionej 121
Whioski z analizy pogtebionej 121

PSA catkowity 121
Stosunek fPSA/PSA catkowitego 124
Rekomendacje 125
Whioski i rekomendacje 127
Whioski ... 127
Analizy RWD (real world data), mozliwosci i ograniczenia 128
Whioski dla poszczegéinych dziedzin analizy ........ 130
Obowiazki dotyczace przetwarzania informacji w toku realizacji badan laboratoryjnych .................. 133
Polskie nazewnictwo badar laboratoryjnych 135
Rekomendacje : 137
Jednolito¢ nazewnictwa i kodowania badar laboratoryjnych 137
Logical Observation Identifiers Names and Codes (LOINC) 138
SNOMED (T — Systematized Nomenclature Of Medicine - Clinical Terms...................ccceveserrrerreee. 138
Pewnos¢ co do zakresu wartosci referencyjnych 139
Prowadzenie analiz dla celow zdrowia publicznego 139
Prowadzenie analiz dla cel6éw monitorowania tendencji w postepowaniu klinicznym..................cocooeevees 140

Spis dokumentow elektronicznych 141




